

始兴县城区道路建设和路面改造工程(丹凤西路)勘察、设计第二次招标公告

现拟对始兴县城区道路建设和路面改造工程(丹凤西路)勘察、设计第二次进行招标,具体所需资质如下:投标人必须具备工程设计综合类甲级资质,或市政公用行业(道路工程)专业设计丙级(含丙级)以上资质的独立法人,勘察和施工图审查可以按自身资质实施,也可以委托有相应资质的机构实施。本工程不接受联合体投标。项目规模:丹凤西路南段道路建设新建工程,长度约230米,宽度为30米,按市主干道技术标准设计,路面结构按6+4 沥青混凝土路面;同长度3米宽排水渠,

纵向3米宽钢筋混凝土排水渠和纵向排污管道,地下线管;人行道、绿道、照明、交通建设等。详情可在以下网址查询①韶关市人民政府门户网站(http://www.sg.gov.cn)、②始兴县人民政府网(http://www.sgsx.gov.cn)③广东省招标投标监管网(http://www.gdztb.gov.cn)、④韶关市公共资源交易平台(http://www.sgjyxx.com)。招标人:始兴县政府投资建设项目建设管理局,招标代理机构:深圳市建星项目管理顾问有限公司。

2017年9月1日

佛冈县2017年度(二期)山区五市中小河流治理项目(第一标段至第五标段)施工招标公告

1.招标条件:本项目经佛冈县发展和改革委员会(佛发改[2017]221号、佛发改[2017]222号、佛发改[2017]223号、佛发改[2017]224号、佛发改[2017]225号)核准招标,建设资金来自各级财政资金,已具备招标条件,现对本项目的施工进行公开招标,选定承包人。2.投标人资格要求:(1)具有独立的法人资格,持有有效的营业执照;(2)具

有水利水电工程施工总承包叁级或以上资质;(3)本次招标不接受联合体投标。详细的资格要求及相关资料内容详见广东省招标投标监管网、广州公共资源交易网。招标人:佛冈县水务工程建设管理中心,联系人:罗小姐,电话:0763-4299911;招标代理:广东华联建设投资管理股份有限公司,联系人:蔡工,电话:020-29812233。2017年9月4日

招标公告

根据相关批文批准,招标单位对番禺区住宅小区生活污水接驳市政管网工程(2017-2018年)勘察设计进行公开招标选定勘察设计承包人。投标人资格条件及其他要求详情请登录广州公共资源交易中心网站(http://www.gzzb.gd.cn/)查询,并以该网站发布的文本为准。招标单位:广州市番禺污水处理有限公司。招标代理机构:广东建发工程管理有限公司,联系人:梁小姐,电话:020-34801616。

云城区污水管网建设及河道水环境综合治理工程南盛镇片区勘察设计的施工总承包招标公告

1.招标条件:本招标项目云城区污水管网建设及河道水环境综合治理工程南盛镇片区已由云浮市云城区发展和改革委员会以云发改[2016]40号、云发改[2017]87号文批准建设,建设资金来源申请中央预算内投资专项资金补助及地方政府筹措资金解决,项目出资比例100%,招标人为云浮市云城区水利工程建设管理中心。项目已具备招标条件,现对该项目的勘察设计的施工总承包进行公开招标。2.项目概况与招标范围:详见云浮市公共资源交易网http://ggzy.yunfu.gov.cn/。3.投标人资格要求:详见云浮市公共资源交易网http://ggzy.yunfu.gov.cn/。4.招标文件及有关资料的获取:详见云浮市公共资源交易网http://ggzy.yunfu.gov.cn/。5.投标文件的递交:详见云浮市公共资源交易网http://ggzy.yunfu.gov.cn/。6.发布公告的媒介:本次招标公告同时在广东省招标投标监管网、云浮市公共资源交易网、广东建设报、云浮日报上发布。相关后续信息及公示将在云浮市公共资源交易网发布。7.联系方式:招标人:云浮市云城区水利工程建设管理中心,联系人:刘先生,联系电话:0766-8838682;招标代理机构:广东泰通伟业工程咨询有限公司,联系人:余先生,联系电话:0766-8868303;交易服务机构:云浮市公共资源交易中心,联系电话:0766-8466976;监督单位:云浮市云城区建设局,联系电话:0766-8822075。2017年9月1日

招标公告

一、招标工程简介:(一)工程名称:惠州市五矿·哈施塔特二期高层土石方及基坑支护工程。(二)招标人:博罗县碧华房地产开发有限公司。(三)建设地点:惠州市博罗县麦田岭地段。(四)工程造价:具体以招标人审定的预算为准。(五)工程规模:本工程占地面积20962.00平方米,地块规划可建计容建筑总面积为113470.87平方米,总建筑面积126355.38平方米。其中,高层洋房107020.16平方米,商业6141.36平方米,公共配套1978.54平方米。地下室建筑面积11215.32平方米。(六)招标范围及内容:工程范围为工程规范及图纸所规定的惠州五矿·哈施塔特二期高层土石方及基坑支护工程,包括对本工程的实施、试验检测、完

成、保修等工作及提供所需要的一切劳务、物料及施工机械。除有所指示或规定的主要物料、配件、构件及设备外,还包括工程施工中所需的一切附带材料、设备及所需劳务。(七)质量要求:合格。(八)工期要求:总工期60个日历天。(九)资金来源:自筹资金。二、报名条件:投标人必须具备地基基础工程专业承包二级及以上资质;拟派项目负责人必须具有建筑工程专业壹级注册建造师。三、报名方式、时间、地点及报名资料等其他内容详见“广东省招标投标监管网”网站(网址:http://www.gdztb.gov.cn/)发布的公告。博罗县碧华房地产开发有限公司 惠州市建佳造价咨询事务所有限公司 2017年9月4日

招标公告

一、招标工程简介:(一)工程名称:惠州市五矿·哈施塔特二期高层项目监理。(二)招标人:博罗县碧华房地产开发有限公司。(三)建设地点:惠州市博罗县麦田岭地段。(四)监理服务费:具体以招标人审定的预算为准。(五)工程规模:惠州市五矿·哈施塔特二期高层项目,本工程占地面积20962.00平方米,地块规划可建计容建筑总面积为120304平方米,总建筑面积135304平方米。其中,高层洋房114000平方米,商业5880平方米,公共配套424平方米。地下室建筑面积15000平方米(具体以施工图纸及招标人的书面通知为准)。(六)招标范围及内容:按招标人提供的招标文件和有关图纸资料及说明,包括但不限于:惠州五矿·哈施塔特二期高层项目施工及保修阶段的所有监理服务工作(具体以

施工图纸及招标人的书面通知为准)。(七)质量要求:合格。(八)工期要求:本项目分两个标段开发,监理总服务期为767日历天,施工工期暂定为:2019年10月17日完工。上述日期均为计划工期,实际开工日期以开工令上规定的日期为准。(九)资金来源:自筹资金。二、报名条件:投标人须具有工程监理综合资质或房屋建筑工程专业甲级监理资质的监理单位;要求派驻现场监理班子必须健全、专业配套,所派人员7人或以上。三、报名方式、时间、地点及报名资料等其他内容详见“广东省招标投标监管网”网站(网址:http://www.gdztb.gov.cn/)发布的公告。博罗县碧华房地产开发有限公司 惠州市建佳造价咨询事务所有限公司 2017年9月4日

南雄产业转移工业园二期园区基础设施建设项目——剩余土石方和护坡工程(EPC模式)招标公告

现拟对南雄产业转移工业园二期园区基础设施建设项目——剩余土石方和护坡工程(EPC模式)进行招标,招标项目主要规模:场地平整、土石方约30663万立方米,市政公用设施(护坡工程)长约1080米。项目招标投资估算:本次招标约1225927万元。其中勘察费约468万元,设计费约100万元,建安工程费约1215459万元。招标项目资金来源为向韶关农业发展银行融资,融资建设资金由市政列入政府中长期公共预算。参加投标的投标人可以是单一独立法人或由不超过两家独立法人组成的联合体(必须注明其中一家为牵头人;联合体成员中设计、施工单位不得分别不得超过一家),联合体各方不得再以自己的名义单独申请,也不得同时参加两个或两个以上的联合体进行本项目的投标。单一独立法人必须至少同时具备以下①-②资质,组成联合体投标的,联

合后必须至少具备以下①-②资质,联合体牵头人必须具备①资质;①施工资质必须具有:市政公用工程施工总承包二级以上(含二级)资质,并获得安全生产许可证的独立法人。②设计资质必须具有:工程设计综合资质甲级,或市政行业设计乙级以上(含乙级)资质,或市政行业(道路工程专业)设计乙级以上(含乙级)资质;注:本项目勘察费应通过竞争性报价方式来确定,勘察工作须由具备相应资质的单位来完成。详情可在以下网址查询:①韶关市人民政府门户网站(http://www.sggov.cn)、②南雄市人民政府门户网站(http://www.gdnx.gov.cn)、③广东省招标投标监管网(http://www.gdztb.gov.cn)、④韶关市公共资源交易服务平台(http://www.sgjyxx.com)。南雄市园方投资有限公司 2017年9月4日

新塘镇牛仔城片区消火栓建设工程施工招标公告

根据有关文件的批准,新塘镇牛仔城片区消火栓建设工程公开招标,按规定在广州公共资源交易中心网站(网址:http://www.gzggzy.cn/cms/index.html?siteId=1)、广东省招标投标监管网(网址:http://www.gdztb.gov.cn/)公开发布招标公告。详情可查询广州公共资源交易中心网站、广东省招标投标监管网站。招标人:广州市增城区新塘镇人民政府,招标代理:广东粤能工程管理有限公司。2017年9月1日

白沙中学400米运动场建设工程及配套工程施工招标公告

1、白沙中学400米运动场建设工程及配套工程已由广东汕尾红海湾经济开发区经济发展促进局批准,建设资金已落实,现对该工程项目的施工进行公开招标,选定承包人。2、本次招标工程项目的概况如下:21、白沙中学400米运动场建设工程及配套工程,该项目包括塑胶跑道、人工草坪足球场、看台及相关附属设施工程工程总造价约731984188元(详见工程量清单及图纸);22、工程建设地点:广东汕尾红海湾经济开发区白沙中学校园内;23、计划工期:计划建设工期为200日历天;24、标段划分:本次招标项目划分为一个施工合同段;25、资金来源:财政拨款及自筹;26、工程质量要求符合《工程施工质量验收规范》标准。3、凡具备承担本招标工程项目的能力并具备规定资格条件的施工企业,均可对上述招标工程项目向招标人提出投标申请,只有报名资料经审核符合要求的投标人才能参加投标。4、投标人应具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级以上(含三级)资质,本工程不接受联合体投标申请。5、投标人应于2017年9月5日至9月11日,上午9时至11时,下午15时至17时(北京时间,节假日、公休日除外)到汕尾市公共资源交易中心(地址:汕尾市马思聪艺术中心左侧附楼)进行投标报名,同时提交下列资料:51企业介绍信原件、企业法定代表人证明书原件以及法定代表人身份证复印件(如

需委托的,被委托人应为项目负责人,需带齐法定代表人证明书原件、法定代表人授权委托书原件、法定代表人身份证复印件及被委托人本人身份证复印件及复印件);52建筑业企业资质证书副本、企业营业执照及税务登记证(国税、地税)、组织机构代码证(已领取三证合一营业执照的企业只需提供营业执照)、安全生产许可证副本、企业基本账户开户许可证原件(企业资质证书除外)及复印件;53项目负责人、专职安全生产管理人员的安全考核合格证书原件及复印件;54拟任本项目负责人的广东省注册的建筑工程专业二级或以上建造师证书(含临时建造师)或广东省外注册的建筑工程专业一级建造师证书(含临时一级建造师)原件及复印件;55拟任本项目技术负责人建筑工程专业中级以上(含中级)职称证书、身份证原件及复印件;56拟任本项目管理机构主要人员的职称证书或岗位证(主要提供施工员、安全员、造价员、质检员、资料员)和各自身份证的复印件及近三个月内社保缴费证明原件;57投标人提供质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书原件及复印件;58投标人提供自投标书之日起前三年无发生较大及以上安全事故或二次及以上一般安全事故的声明书原件。59为保证工程按期完成,防止工程挂靠情况,在报名时投标申请人的法定代表人或拟派项目负责人(带身份证原件)须亲临报

名现场签署承诺书,进行签名并盖公章确认(承诺书附后)。以上报名资料一式两份并提供原件核对,报名资料复印件须是A4纸且注明“与原件相符”及加盖公章,按顺序编制页码装订成册,资料封面须注明“红海湾经济开发区白沙中学教研综合楼建设项目 施工招标投标申请人投标文件资料”及投标人全称(须加盖公章)、联系人姓名、单位电话、传真号码。投标人所提供的资料必须完整、真实、有效,同时投标人不接受其他任何替代材料,如发现有虚假、隐瞒、不符合要求者,招标人将取消其投标申请资格。符合要求的投标人购买招标文件,招标文件每套售价500元,售后不退。510根据《关于实行行贿犯罪档案查询的规定》汕尾发改字[2011]第13号文的要求,投标人将对参加该项目报名投标的投标人向人民检察院申请查询招标公告发布起始日前三年内行贿犯罪档案查询,如查询出有行贿犯罪记录的投标人将不接受其投标。6、发布公告的媒介:本招标公告同时在广东省招标投标监管网和广东建设报上发布。7、联系方式:招标人:广东汕尾红海湾经济开发区白沙中学,地址:白沙中学校园内,联系人:周劲松,电话:18927909056;招标代理机构:汕尾市建造工程监理有限公司,地址:汕尾市区二马路(新港街道中心小学对面三楼),联系人:陈振波,电话:15232000306。2017年9月1日

东莞供电局110kV变电站一次设备维修工程招标公告

1.招标条件:本招标项目东莞供电局110kV变电站一次设备维修工程已批准建设,项目建设单位为广东电网有限责任公司东莞供电局,建设资金为自有资金及银行贷款,招标人为广东电网有限责任公司东莞供电局。项目已具备招标条件,现对该项目的施工进行公开招标。2.项目概况及招标范围:21建设地点:广东省东莞市。22建设规模:本项目为框架招标,具体实施内容需以东莞供电局实际委托为准。23计划工期:自合同签订之日起至2018年12月31日(具体以实际合同签订日期为准)。24招标范围:对东莞供电局变电管理一所、变电管理二所相关的110kV变电站一次设备维修,具体包括断路器、避雷器、电压互感器、电流互感器、隔离开关等设备维修等。具体实施内容需以东莞供电局变电管理一、二所实际委托为准。(具体内容详见招标文件)。25标段划分:本项目本次招标分为4个标段,每个投标单位最多只能中1个标段。各标段名称如下:

3.投标人资格要求:31具有独立法人资格,持有合法有效的企业法人营业执照;建设行政主管部门颁发的安全生产许可证且在有效期内。32资质要求:具备电力工程施工总承包叁级及以上资质,或输变电工程专业承包叁级及以上资质。33具备《承装(修、试)电力设施许可证》承装类、承修类、承试类叁级及以上许可。34项目经理(项目负责人)的要求:(已取得二级及以上注册建造师执业证书(机电专业),同时持有项目经理安全生产考核合格证(B类),并在投标申请报名单位注册。注:根据广东省住房和城乡建设厅《关于明确省外二级建造师入粤注册和执业有关问题的通知》(粤建市函[2011]218号),二级建造师执业资格证书、注册证书仅限用于在行政区域内有效,不得跨省执业。35在工程所在地政府及中国南方电网有限责任公司、广东电网有限责任公司无处于限制中标企业的处罚。36不接受联合体投标。37已在广州公共资源交易平台办理企业信息登记。4.招标文件获取:41凡有意参加投标者,请于2017年9月4日至2017年9月8日,每日上午09:30时至11:00时,下午14:00时至16:00时(北京时间,下同),在广州公共资源交易中心(广州市天河区天河路333号)【注:具体办事窗口在广州公共资源交易网(http://www.gzggzy.cn)“服务指南”→交易活动安排”处查询]购买招标文件。42购买招标文件时需提交以下资料:(1)企业法定代表人证明、授权委托书(如有);(2)企业营业执照复印件(复印件资料需加盖单位公章);(3)其他单独递交未装订①广州建设工程招标投标申请表(盖单位公章)(一式叁份,广州公共资源交易网(http://www.gzggzy.cn)自行下载)(如多标段,需按标段递交),②招标文件领取记录表(一式壹份,格式见附件1,在递交招

标文件费用的同时递交),③如需开具增值税专用发票的报名单位,由于增值税专用发票抵扣期为自开票之日起180天内(不是半年),超过180天未抵扣的专用发票不能抵扣不能作废不能冲红,因此,请开具增值税专用发票的报名单位先行至广州电力工程监理有限公司(广州市天河区河南一路1号)8楼前台缴费,并同时提供公司名称、纳税人识别号、地址电话、开户行及账号信息。43本次招标文件以电子版(光盘)发出,招标文件(按项目发售,不按标段发售)每套售价500元(不接受现金支付,仅接受转账、支票或刷卡,缴费指引详见附件2),售后不退。5.投标文件的递交:51投标文件递交的截止时间及地点详见本项目招标文件(不接受邮寄方式递交)。52逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封的投标文件,招标人不予受理。6.发布公告的媒介:招标公告在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、中国南方电网阳光电子商务平台(www.biddingcgscn)、广州公共资源交易网(www.gzggzy.cn)及广东建设报上发布。7.联系方式:招标人:广东电网有限责任公司东莞供电局,地址:广东省东莞市东城路239号,邮编:523008,联系人:孙工,电话:0769-22829505;招标代理机构:广州电力工程监理有限公司,地址:广州市天河区天河路一路1号,邮编:510000,联系人:江工,电话:020-87518830。8.若投标人和其他利害关系人认为本次招标投标活动违反法律、法规和规章规定的,应书面(签字或盖章)提出,向广东电网有限责任公司东莞供电局纪检监察部门投诉。通讯地址:广东省东莞市东城路239号广东电网有限责任公司东莞供电局监察部,邮政编码:523008;投诉邮箱:dgdjlc@yahoo.com.cn;投诉电话:0769-22829636。2017年9月1日

标段名称	承接内容	涉及金额(万元)
东莞供电局110kV变电站一次设备维修工程(第1标段)	承担变电管理一所710kV巡维中心、莞城巡维中心、变电管理一所所长巡维中心、北栅巡维中心、所管110kV变电站一次设备维修	200
东莞供电局110kV变电站一次设备维修工程(第2标段)	承担变电管理一所沙田巡维中心、变电管理一所麻涌巡维中心、立新巡维中心、所管110kV变电站一次设备维修	200
东莞供电局110kV变电站一次设备维修工程(第3标段)	承担变电管理一所南巡维中心、联立巡维中心、变电管理一所万江巡维中心、水乡巡维中心、所管110kV变电站一次设备维修	200
东莞供电局110kV变电站一次设备维修工程(第4标段)	承担变电管理一所大朗巡维中心、纵江巡维中心、变电管理一所寮涌巡维中心、板桥巡维中心、所管110kV变电站一次设备维修	200